
 

 
 

 
Prot. n. 7486/30  del  08.11.2023   
 
 

IL PRESIDENTE 
 

VISTO il D.P.R. 487/94 e ss.mm. e ii. che regola l’accesso agli impieghi nelle 
pubbliche amministrazioni e le modalità di svolgimento dei concorsi, dei 
concorsi unici e delle altre forme di assunzione nei pubblici impieghi; 

VISTO l’Avviso pubblico per titoli e colloquio, prot. n. 6320/33 del 12.10.2023, per il 
conferimento di incarico a tempo determinato annuale a n. 2 Modelli viventi, 
area I, settore AFAM; 

VISTO l’art. 5 dell’Avviso concernente la nomina della commissione esaminatrice, 
valutazione dei titoli e colloquio; 

CONSIDERATA l'urgenza didattica di assumere n. 2 modelli viventi per l’a.a. 2023 – 24, già in 
corso, per le cattedre di Pittura, Scultura e per la Scuola libera del nudo; 

CONSIDERATO che la natura del colloquio è valutativa e non selettiva e che pertanto non 
incide sulla collocazione in graduatoria; 

 
 

DECRETA 
 

- la costituzione della Commissione esaminatrice di cui in premessa la quale risulta essere 
composta da: 

 
 Risso Vera – Direttore Amministrativo – presidente 
 Ottaviani Carlo – Collaboratore dei servizi tecnici - componente 
 Vetrano Stefano – Assistente – componente verbalizzante 

 
- di convocare per il colloquio valutativo i candidati che si sono collocati utilmente nei primi 

due posti in graduatoria messi a bando. 
 
   

Il Presidente 
Prof. Giovanni Dessì 

Firma autografa omessa ai sensi 
dell’art. 3 del D.Lgs. n. 39/1993 

 


